



Fecha EM : 02.03.2020
Fecha actual : 02.03.2020

Centro : 0401
Denominación: CDMX. Toreo

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000193643
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000010767	VT TEMPRANILLO DON SIMON 750ML	
	1001		240.000 C/U
0002	10000004554	CAFE EXPRESS LA FINCA 340/369 GRS	
	1001		12.000 C/U
0003	10000002990	CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR	
	1001		12.000 C/U

Europa **MERCADO**
Completada ☒ Recibida ☐
Fecha de Recibo: 02/03/2020
Recibido Por: Centru Su
Validado por (Gta):
Verificado por ACI:
No. folio generado

Europa
ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE
CON LA DE LA ENTRADA DE COMPRA.

Emisor CSILVA F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000193643

Fecha del Documento 28.02.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: ANAHÍ VALERIA
GARCÍA AGUILAR

Dirección de Envío

CDMX. Toreo
Carlos Antonio Morales Guillen
Av. Rodolfo Gaona 86
11200 DEL. MIGUEL HIDALGO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000010767 VT TEMPRANILLO DON SIMON 750ML *** Pos.completamente suministrada *** Impuesto suentario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	240.00	C/U	50.73 MXN/C/U	12,175.20 MXN 3,226.43 MXN 2,464.26 MXN
20	10000004554 CAFE EXPRESS LA FINCA 340/369 GRS *** Pos.completamente suministrada ***	12.00	C/U	74.14 MXN/C/U	889.68 MXN
30	10000002990 CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR *** Pos.completamente suministrada ***	12.00	C/U	61.46 MXN/C/U	737.52 MXN
40	10000010764 VT DON GARCIA TETRAPACK 1L Impuesto suentario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	31.80 MXN/C/U	381.60 MXN 101.12 MXN 77.24 MXN
Valor total sin impuestos					14,184.00 MXN
IEPS total					3,327.55 MXN
IVA total					2,541.50 MXN
Valor total					20,053.05 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES